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Brug tiden bedre – op til 95% tidsbesparelse  
Manuelle afstemninger tager tid. Med Adra Match Accounts bliver afstemningen meget hurtigere og 100% 
fejlfri. Tidsbesparelsen gør at Adra Match Accounts er en særdeles god investering og giver sikkerhed for en 
korrekt afstemning samt fuld dokumentation.  
 
Enkelt at lære – enkelt at bruge  
Adra Match Accounts har i mere end 20 år løst afstemningsopgaver og er udviklet af regnskabsfolk til 
regnskabsfolk. Programmet er opbygget således at afstemningerne gennemføres på samme måde som før, 
bare med den markante forskel at med Adra Match Accounts bliver de udført automatisk. Kontoudtogene 
importeres i Adra Match Accounts, hvorefter automatisk afstemning foretages. Manuel efterbehandling 
udføres og der kan udskrives overskuelige rapporter i alle ønskelige former. Brugen af Adra Match Accounts 
er derfor intuitiv.  
 
Undgå fejlafstemninger  
Ved manuel afstemning er der risiko for fejl. Hvem har ikke oplevet ærgrelsen over ikke at kunne finde den 
berømte ”dif” og er begyndt igen, men med en anden farve kuglepen. Eller har prøvet at afstemme i et 
regneark og alligevel skulle afstemme manuelt og uden historik.  
 
Kan bruges af alle  
Adra Match Accounts er tilpasset de fleste pengeinstitutter og økonomisystemer, som kan hente 
oplysningerne ud på en fil. Implementeringen tager derfor kort tid. De muligheder der er i Adra Match 
Accounts for at udføre forskellige afstemnings- og rapporteringsrutiner passer til alle typer virksomheder. 
Vores kunder er alt fra store børsnoterende selskaber med mange transaktioner til små selvstændige 
erhvervsdrivende. Alle med det fælles ønske om at effektivisere og bruge tiden mere fornuftigt. Det er der 
ganske enkelt god økonomi i.  
 
Ledende i Skandinavien  
Over 3000 små og store virksomheder i Skandinavien og andre dele af Europa bruger Adra Match Accounts. 
Programmet kan blandt andet anvendes til bankafstemning, afstemning af leverandører, interimsafstemninger, 
mellemregninger, portefølje- og likviditetsafstemning.   
 
Adra Match – din kompetencepartner  
Adra Match fremstår i dag som markedsledende i Skandinavien indenfor afstemningssystemer og automatisk 
udligning af indbetalinger. Med vores erfaring på området besider vi specialkompetencer indenfor alle typer 
afstemninger, herunder bank, finans og økonomi samt afstemninger i fagsystemer. Adra Match leverer 
kvalitetsprodukter med stor brugervenlighed og høj funktionalitet. Vi har et særdeles kompetent supportcenter 
som vejleder hvis behovet opstår. For at kvalitetssikre Adra Match Accounts, udvikles rutiner og funktioner i 
tæt samarbejde med banker, systemleverandører og kunder.  
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